Katalog miniimplantów
Miniimplanty MDI  .................................................................................................................................................   2
Korzyści wynikające ze stosowania miniimplantów MDI ......................................................................   3
Klasyczne miniimplanty MDI
	 ze standardowym gwintem  .....................................................................................................................   4
Klasyczne miniimplanty MDI
	 z gwintem MAX  ...........................................................................................................................................   5
Miniimplanty MDI z kołnierzem

Główka owalna*
Długość	 Nr Katalogowy
10mm	 S1810MOB
13mm	 S1813MOB
15mm	 S1815MOB
18mm	 S1818MOB
S1810MOB
0550-01MH-1
Klasyczne miniimplanty MDI
z gwintem MAX
* Odpowiednikiem jest analog 5118
z owalną główką
6
Informacje i zamówienia tel. 728 407 306; 728 407 310,  e-mail: implanty@meditrans.pl
Długość	 Nr Katalogowy
10mm	 IOB-10
13mm	 IOB-13
15mm	 IOB-15
18mm	 IOB-18
Długość	 Nr Katalogowy
10mm	 SH-10
13mm	 SH-13
15mm	 SH-15

10mm	 OB-10
13mm	 OB-13
15mm	 OB-15
18mm	 OB-18
Miniimplanty MDI z kołnierzem
ze standardowym gwintem
* Odpowiednikiem jest analog LAOB
z owalną główką i kołnierzem
* Odpowiednikiem jest analog LAOB
z owalną główką i kołnierzem
* Odpowiednikiem jest analog LASH
z kwadratową główką i kołnierzem
7
Informacje i zamówienia tel. 728 407 306; 728 407 310,  e-mail: implanty@meditrans.pl
Długość	 Nr Katalogowy
10mm	 MOB-10
13mm	 MOB-13
15mm	 MOB-15
18mm	 MOB-18
Długość	 Nr Katalogowy
10mm	 MSH-10
13mm	 MSH-13
15mm	 MSH-15
18mm	 MSH-18
•	 O średnicy 2,4 mm
•	 Do długookresowej stabilizacji
•	 Sterylne
•	 Zaprojektowane w celu maksymalnego